



Jono Basanavičiaus gimnazija Šarkuvos g. 28
Jono Basanavičiaus gimnazija Šarkuvos g. 28
SVOK dalis

Lokalinė sąmata Nr. S003-1

Sudaryta 2023 m. spalio mėn. kainomis

Iš viso: **144170,48 EUR**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
					Darbas	Medžiagos	Mecha- nizmai	Suma
Skyrius Šildymas								
1	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių dvi	vnt	20,351	29	563,83	21,16	5,20	590,18
2	Radiatorius 22/400x500(h). Šoninio pajungimo	vnt	83,566	1		83,57		83,57
3	Radiatorius 22/700x500(h). Šoninio pajungimo	vnt	271,310	6		1627,86		1627,86
4	Radiatorius 22/800x500(h). Šoninio pajungimo	vnt	106,402	1		106,40		106,40
5	Radiatorius 22/1400x500(h). Šoninio pajungimo	vnt	133,496	11		1468,46		1468,46
6	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių trys	vnt	20,351	6	116,65	4,38	1,07	122,11
7	Radiatorius 33/1400x500(h). Šoninio pajungimo	vnt	194,794	6		1168,76		1168,76
8	Termoreguliatorių montavimas šildymo sistemos vamzdynuose	kompl.	10,707	71	736,61	23,61		760,22
9	Termostatinis ventilis su išankstiniu nustatymu DN15. Analogas RA-N	vnt	10,476	35		366,68		366,68
10	Balansinis ventilis. Analogas MSV-BD DN35	vnt	88,944	1		88,94		88,94
11	Termostatinė galvutė 16C-26C	vnt	6,294	35		220,30		220,30
12	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	6,123	6	36,14	0,59		36,74
13	Uždarymo ventilis DN35	vnt	15,795	2		31,59		31,59
14	Nuorinimo ventilis DN15	vnt	9,204	2		18,41		18,41
15	Drenažinis ventilis DN15	vnt	5,887	2		11,77		11,77
16	Šildymo vamzdinių tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 15-25mm (gaminant ruošinius objekte)	m	4,165	705	2936,38			2936,38
17	Cinkuotas plonasienis vamzdelis (presuojamas) 15x1,2 mm	m	1,476	365		538,75		538,75
18	Cinkuotas plonasienis vamzdelis (presuojamas) 18x1,2 mm	m	1,832	61		111,77		111,77
19	Cinkuotas plonasienis vamzdelis (presuojamas) 22x1,5 mm	m	2,375	14		33,25		33,25
20	Cinkuotas plonasienis vamzdelis (presuojamas) 28x1,5 mm,	m	2,978	101		300,73		300,73
21	Cinkuotas plonasienis vamzdelis (presuojamas) 35x1,5 mm,	m	3,682	164		603,78		603,78
22	Fasoninės medžiagos	kompl.	697,596	1		697,60		697,60
23	Vamzdinių, kurių skersmuo iki 32mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	196,168	1,16	222,04	5,51		227,55
24	Šiluminės izoliacijos kevalas 15 mm vamzdžiui, storis δ=20mm	m	2,070	4		8,28		8,28
25	Šiluminės izoliacijos kevalas 18 mm vamzdžiui, storis δ=20mm	m	2,112	17		35,91		35,91

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
					Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
26	Šiluminės izoliacijos kevalas 35 mm vamzdžiui, storis δ=20mm	m	2,630	95		249,82		249,82
27	Vamzdynų 35mm skersmens praplovimas be dezinfekcijos	100m	39,118	7,05	249,57	26,22		275,78
28	Vamzdynų 60mm skersmens hidraulinis bandymas	100m	44,264	7,05	96,30	8,19	207,56	312,06
29	Šildymo sistemos šiluminis balansavimas	vnt	181,442	1	181,44			181,44
Iš viso už skyrių Šildymas					5138,97	7862,31	213,84	13215,11
Skyrius Šildymo sistemos demontavimo darbai								
30	Vidaus vamzdynų (stovų, magistralinių ir prijungiamųjų vamzdynų) ir armatūros demontavimas, kai sąlyginis vamzdžių skersmuo iki 25 mm	100m	23,710	6,05	117,22		26,23	143,45
31	Radiatorių demontavimas, kai radiatorių masė iki 50 kg	vnt.	8,946	35	313,11			313,11
32	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	40,718	3	39,73		82,42	122,15
Iš viso už skyrių Šildymo sistemos demontavimo darbai					470,07		108,64	578,71
Skyrius R-1 vėdinimo sistema								
33	Rotacinio rekuperatoriaus montavimas	vnt	180,800	1	180,80			180,80
34	R-1 Rotacinis rekuperatorius +2016/-2016 m3/h Prie 200 Pa	vnt	4704,535	1		4704,53		4704,53
35	Triukšmo slopintuvų montavimas 3m aukštyje	vnt	129,542	4	501,23	16,52	0,42	518,17
36	SL-1 Triukšmo slopintuvas 500x500 L=1200mm	vnt	328,689	2		657,38		657,38
37	SL-2 Triukšmo slopintuvas 500x500 L=700mm	vnt	221,676	2		443,35		443,35
38	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 3m aukštyje	m	7,113	46	307,35	19,36	0,51	327,21
39	D200 Ortakis cinkuotos skardos	m	8,873	11		97,60		97,60
40	D250 Ortakis cinkuotos skardos	m	10,273	4		41,09		41,09
41	D315 Ortakis cinkuotos skardos	m	11,757	2		23,51		23,51
42	D400 Ortakis cinkuotos skardos	m	15,201	29		440,84		440,84
43	Fasoninių dalių montavimas	vnt	213,134	1	60,26	152,87		213,13
44	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 3m aukštyje, kai ortakio perimetras 1000mm	m	12,905	33	397,71	27,78	0,36	425,86
45	200x150 Ortakis cinkuotos skardos	m	22,208	5		111,04		111,04
46	250x200 Ortakis cinkuotos skardos	m	29,436	1		29,44		29,44
47	300x150 Ortakis cinkuotos skardos	m	31,862	3		95,59		95,59
48	400x150 Ortakis cinkuotos skardos	m	39,989	8		319,91		319,91
49	500x150 Ortakis cinkuotos skardos	m	44,027	4		176,11		176,11
50	500x200 Ortakis cinkuotos skardos	m	44,468	11		489,14		489,14
51	700x300 Ortakis cinkuotos skardos	m	58,320	1		58,32		58,32
52	Fasoninių dalių montavimas	vnt	289,570	1	60,26	229,31		289,57
53	Vamzdyno daugiau 500mm skersmens vamzdžių izoliavimas prieškondensacine izoliacija, kai izoliacijos storis 30mm	100m2	3491,801	0,05	21,70	152,89		174,59
54	Vamzdyno daugiau 500mm skersmens vamzdžių izoliavimas prieškondensacine izoliacija, kai izoliacijos storis 50mm	100m2	5326,324	0,11	47,74	538,15		585,90
55	Izoliuotų ortakių apskardinimas cinkuotos skardos lakštais	100 m2	5306,911	0,16	482,15	366,95		849,11
56	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas	vnt	99,775	2	33,72	165,83		199,55

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
					Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
57	Ugnies vožtuvas EI60, D400	vnt	251,570	2		503,14		503,14
58	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių skersmuo iki 315 mm	vnt	12,926	3	38,32	0,11	0,35	38,78
59	Uždarymo sklendė D400	vnt	16,211	1		16,21		16,21
60	Reguliavimo sklendė D400	vnt	17,492	2		34,98		34,98
61	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 2400mm perimetro montavimas stačiakampiuose ortakiuose 3m aukštyje	vnt	30,436	1	25,54	4,89		30,44
62	Reguliavimo sklendė 500x200	vnt	81,122	1		81,12		81,12
63	PERėjimas per stogą	vnt	144,708	2	96,43	191,09	1,90	289,42
64	Angų kirtimas ir užtaisymas perdangose, atitvarose	sistema	134,294	1	30,14	66,63	37,53	134,29
65	Įvairių tipų plieninių štampuotų žaliuzių grotelių, kurių plotas iki 2,25m2 šviesoje, montavimas	vnt	13,459	18	216,95	25,31		242,26
66	Oro padavimo grotelės 425x75	vnt	26,755	9		240,80		240,80
67	Oro ištraukimo grotelės 425x75	vnt	26,755	9		240,80		240,80
68	Plokščių stogų ventiliacinių kaminėlių/įlajų įrengimas, aptaisant ritininę dangą, ventiliacinis kaminėlis kai stogo dangą bituminę	vnt	64,615	2	95,50	33,73		129,23
69	D400 stogelis su apsauginiu tinkleliu	vnt	46,622	2		93,24		93,24
70	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	30,130	1	30,13			30,13
Iš viso už skyrių R-1 vėdinimo sistema					2625,95	10889,58	41,07	13556,59
Skyrius R-2 vėdinimo sistema								
71	Rotacinio rekuperatoriaus montavimas	vnt	180,800	1	180,80			180,80
72	R-2 Rotacinis rekuperatorius +2046/-2046 m3/h Prie 200 Pa	vnt	4704,535	1		4704,53		4704,53
73	Triukšmo slopintuvų montavimas 3m aukštyje	vnt	129,542	2	250,62	8,26	0,21	259,08
74	SL-3 Triukšmo slopintuvas 600x500 L=1200mm	vnt	353,417	2		706,83		706,83
75	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 3m aukštyje	m	7,113	35	233,85	14,73	0,39	248,97
76	D160 Ortakis cinkuotos skardos	m	8,466	3		25,40		25,40
77	D250 Ortakis cinkuotos skardos	m	10,273	7		71,91		71,91
78	D315 Ortakis cinkuotos skardos	m	11,757	3		35,27		35,27
79	D400 Ortakis cinkuotos skardos	m	15,201	22		334,43		334,43
80	Fasoninių dalių montavimas	vnt	213,134	1	60,26	152,87		213,13
81	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 3m aukštyje, kai ortakio perimetras 1000mm	m	12,905	33	397,71	27,78	0,36	425,86
82	200x150 Ortakis cinkuotos skardos	m	22,208	3		66,63		66,63
83	250x150 Ortakis cinkuotos skardos	m	29,436	4		117,74		117,74
84	400x150 Ortakis cinkuotos skardos	m	39,989	4		159,95		159,95
85	400x300 Ortakis cinkuotos skardos	m	56,132	1		56,13		56,13
86	500x150 Ortakis cinkuotos skardos	m	44,027	3		132,08		132,08
87	500x200 Ortakis cinkuotos skardos	m	46,054	12		552,65		552,65
88	Fasoninių dalių montavimas	vnt	289,570	1	60,26	229,31		289,57
89	Vamzdyno daugiau 500mm skersmens vamzdžių izoliavimas prieš kondensacinę izoliaciją, kai izoliacijos storis 30mm	100m2	3491,801	0,13	56,42	397,51		453,93
90	Vamzdyno daugiau 500mm skersmens vamzdžių izoliavimas prieš gaisrinę izoliaciją, kai izoliacijos storis 80mm	100m2	6998,823	0,05	21,70	328,24		349,94
91	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių skersmuo iki 315 mm	vnt	12,926	3	38,32	0,11	0,35	38,78

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
					Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
92	Uždarymo sklendė D400	vnt	16,211	2		32,42		32,42
93	Reguliavimo sklendė D400	vnt	17,492	1		17,49		17,49
94	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 2400mm perimetro montavimas stačiakampiuose ortakiuose 3m aukštyje	vnt	30,436	1	25,54	4,89		30,44
95	Reguliavimo sklendė 500x200	vnt	81,122	1		81,12		81,12
96	Įvairių tipų plieninių šlampuotų žaliuzių grotelių, kurių plotas iki 2,25m ² šviesoje, montavimas	vnt	13,459	14	168,74	19,69		188,42
97	Oro padavimo grotelės 425x75	vnt	26,755	7		187,29		187,29
98	Oro ištraukimo grotelės 425x75	vnt	26,755	7		187,29		187,29
99	600x495 lauko grotelės	vnt	147,943	2		295,89		295,89
100	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	30,130	1	30,13			30,13
Iš viso už skyrių R-2 vėdinimo sistema					1524,37	8948,44	1,31	10474,12
Skyrius R-3 vėdinimo sistema								
101	Rotacinio rekuperatoriaus montavimas	vnt	180,800	1	180,80			180,80
102	R-3 Rotacinis rekuperatorius +4320/-4320 m ³ /h Prie 200 Pa	vnt	7961,029	1		7961,03		7961,03
103	Triukšmo slopintuvų montavimas 3m aukštyje	vnt	129,542	4	501,23	16,52	0,42	518,17
104	SL-5 Triukšmo slopintuvas 700x700 L=1200mm	vnt	328,689	2		657,38		657,38
105	SL-6 Triukšmo slopintuvas 500x500 L=600mm	vnt	221,676	2		443,35		443,35
106	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 3m aukštyje	m	7,113	14	93,54	5,89	0,15	99,59
107	D315 Ortakis cinkuotos skardos	m	11,757	1		11,76		11,76
108	D400 Ortakis cinkuotos skardos	m	14,387	1		14,39		14,39
109	D500 Ortakis cinkuotos skardos	m	15,201	12		182,42		182,42
110	Fasoninių dalių montavimas	vnt	213,134	1	60,26	152,87		213,13
111	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 3m aukštyje, kai ortakio perimetras 1000mm	m	12,905	1	12,05	0,84	0,01	12,90
112	1000x500 Ortakis cinkuotos skardos	m	103,229	1		103,23		103,23
113	Fasoninių dalių montavimas	vnt	289,570	1	60,26	229,31		289,57
114	Vamzdyno daugiau 500mm skersmens vamzdžių izoliavimas priešskondensacine izoliacija, kai izoliacijos storis 30mm	100m ²	3491,801	0,09	39,06	275,20		314,26
115	Vamzdyno daugiau 500mm skersmens vamzdžių izoliavimas priešskondensacine izoliacija, kai izoliacijos storis 50mm	100m ²	5326,324	0,25	108,51	1223,07		1331,58
116	Izoliuotų ortakių apskardinimas cinkuotos skardos lakštais	100 m ²	5306,911	0,34	1024,58	779,77		1804,35
117	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose	vnt	12,926	2	25,55	0,07	0,23	25,85
118	Uždarymo sklendė D500	vnt	16,211	1		16,21		16,21
119	PERėjimas per stogą	vnt	144,708	2	96,43	191,09	1,90	289,42
120	Angų kirtimas ir užtaisymas perdangose, atitvarose	sistema	134,294	1	30,14	66,63	37,53	134,29
121	Įvairių tipų plieninių šlampuotų žaliuzių grotelių, kurių plotas iki 2,25m ² šviesoje, montavimas	vnt	13,459	1	12,05	1,41		13,46
122	Oro ištraukimo grotelės D800	vnt	105,206	1		105,21		105,21
123	Plokščių stogų ventiliacinių kaminėlių/įlajų įrengimas, aptaisant ritinine danga, ventiliacinis kaminėlis kai stogo danga bituminė	vnt	64,615	2	95,50	33,73		129,23
124	D500 stogelis su apsauginiu tinkleliu	vnt	46,622	2		93,24		93,24

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
					Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
125	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	30,130	1	30,13			30,13
	Iš viso už skyrių R-3 vėdinimo sistema				2370,09	12564,61	40,24	14974,95
	Skyrius R-4 vėdinimo sistema							
126	Rotacinio rekuperatoriaus montavimas	vnt	180,800	1	180,80			180,80
127	R-4 Rotacinis rekuperatorius +2797/-2797 m3/h Prie 200 Pa	vnt	6911,273	1		6911,27		6911,27
128	Triukšmo slopintuvų montavimas 3m aukštyje	vnt	129,542	2	250,62	8,26	0,21	259,08
129	SL-1 Triukšmo slopintuvas 500x500 L=1200mm	vnt	328,689	2		657,38		657,38
130	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 3m aukštyje	m	7,113	35	233,85	14,73	0,39	248,97
131	D100 Ortakis cinkuotos skardos	m	7,643	9		68,79		68,79
132	D160 Ortakis cinkuotos skardos	m	8,305	16		132,88		132,88
133	D200 Ortakis cinkuotos skardos	m	8,466	17		143,92		143,92
134	D250 Ortakis cinkuotos skardos	m	10,273	12		123,27		123,27
135	D315 Ortakis cinkuotos skardos	m	11,757	18		211,63		211,63
136	D400 Ortakis cinkuotos skardos	m	15,201	34		516,85		516,85
137	Fasoninių dalių montavimas	vnt	213,134	1	60,26	152,87		213,13
138	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 3m aukštyje, kai ortakio perimetras 1000mm	m	12,905	47	566,44	39,57	0,52	606,53
139	200x100 Ortakis cinkuotos skardos	m	18,985	2		37,97		37,97
140	200x150 Ortakis cinkuotos skardos	m	22,208	30		666,25		666,25
141	250x150 Ortakis cinkuotos skardos	m	29,436	4		117,74		117,74
142	400x150 Ortakis cinkuotos skardos	m	39,989	2		79,98		79,98
143	500x400 Ortakis cinkuotos skardos	m	59,423	6		356,54		356,54
144	600x150 Ortakis cinkuotos skardos	m	44,027	3		132,08		132,08
145	660x600 Ortakis cinkuotos skardos	m	68,542	1		68,54		68,54
146	Fasoninių dalių montavimas	vnt	471,211	1	60,26	410,95		471,21
147	Vamzdyno daugiau 500mm skersmens vamzdžių izoliavimas prieš kondensacinę izoliaciją, kai izoliacijos storis 30mm	100m2	3491,801	0,64	277,78	1956,97		2234,75
148	Vamzdyno daugiau 500mm skersmens vamzdžių izoliavimas priešgaisrinę izoliaciją, kai izoliacijos storis 20mm	100m2	6998,823	0,21	91,15	1378,61		1469,75
149	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose	vnt	12,926	9	114,97	0,32	1,04	116,33
150	D100 Reguliavimo sklendė	vnt	9,942	4		39,77		39,77
151	D200 Reguliavimo sklendė	vnt	12,572	2		25,14		25,14
152	D250 Reguliavimo sklendė	vnt	16,211	2		32,42		32,42
153	D315 Reguliavimo sklendė	vnt	17,492	1		17,49		17,49
154	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 2400mm perimetro montavimas stačiakampiuose ortakiuose 3m aukštyje	vnt	30,436	4	102,17	19,58		121,75
155	Reguliavimo sklendė 400x200	vnt	73,148	2		146,30		146,30
156	Uždarymo sklendė 500x400	vnt	117,531	2		235,06		235,06
157	Įvairių tipų plieninių šlampuotų žaliuzių grotelių, kurių plotas iki 2,25m2 šviesoje, montavimas	vnt	13,459	30	361,58	42,18		403,77
158	Oro padavimo grotelės 325x75	vnt	26,755	12		321,06		321,06
159	Oro padavimo grotelės 425x75	vnt	26,755	4		107,02		107,02
160	Oro ištraukimo grotelės 325x75	vnt	23,099	8		184,79		184,79
161	Oro ištraukimo grotelės 425x75	vnt	26,755	4		107,02		107,02
162	600x660 lauko grotelės	vnt	180,814	2		361,63		361,63
163	Ištraukimo gaubtas	vnt	953,748	4	129,59	3682,11	3,29	3814,99
164	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	30,130	1	30,13			30,13
	Iš viso už skyrių R-4 vėdinimo sistema				2459,60	19508,95	5,45	21974,00

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
					Darbas	Medžiagos	Mecha- nizmai	Suma
Skyrius OŠ-1, Vėdinimo sistema								
165	Kanalinio 4000m3/val našumo ventiliatoriaus montavimas apvaliuose ortakiuose 3m aukštyje	vnt	33,756	1	32,40	1,16	0,20	33,76
166	OŠ-1 Kanalinis ventiliatorius -800m3/h prie 200Pa	vnt	184,928	1		184,93		184,93
167	Atbulinių vožtuvų, kurių d iki 630mm, montavimas	vnt	17,654	1	15,85	1,81		17,65
168	Atbulinis vožtuvas, d200	vnt	16,932	1		16,93		16,93
169	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 3m aukštyje	m	7,113	10	66,81	4,21	0,11	71,13
170	D200 Ortakis cinkuotos skardos	m	8,466	10		84,66		84,66
171	Fasoninių dalių montavimas	vnt	73,504	1	32,40	41,10		73,50
172	Įvairių tipų plieninių štampuotų žaliuzių grotelių, kurių plotas iki 0,25m2 šviesoje, montavimas	vnt	10,925	2	21,38	0,47		21,85
173	D200 lauko grotelės	vnt	36,986	2		73,97		73,97
174	Vamzdyno daugiau 500mm skersmens vamzdžių izoliavimas prieškondensacine izoliacija, kai izoliacijos storis 20mm	100m2	3491,801	0,04	17,36	122,31		139,67
175	Sistemos paleidimas - derinimas	vnt	243,188	1	193,77	48,45	0,97	243,19
Iš viso už skyrių OŠ-1, Vėdinimo sistema					379,98	579,99	1,28	961,25
Skyrius K-1 oro kondicionavimo sistema								
176	Vėdinimo ir oro kondicionavimo įrenginių iš atskirų dalių (agregatų) montavimas 3m aukštyje ant plokščio stogo, kai įrenginio masė 0,5t (dalis arba agregatas)	vnt	167,837	1	129,60	2,99	35,25	167,84
177	K-1 išorinis „Commercial“ tipo oro kondicionavimo įrenginys 7,1kW.	vnt	937,587	1		937,59		937,59
178	Kondicionieriaus vidinio kasetinio agregato, kurio šaldymo galia iki 7kW, montavimas pakabinamose lubose	vnt	33,148	2	64,79	1,22	0,28	66,30
179	Kasetinis vidinis įrenginys Qšald=3,5 kW	vnt	281,668	2		563,34		563,34
180	Varinių vamzdelių, kai skersmuo daugiau 10 iki 16 mm, montavimas suvirinant (lituojant)	100m	1336,332	0,2	259,26	3,86	4,15	267,27
181	Variniai vamzdžiai 1/4+3/8 su prieškondensacine izoliacija	m	3,291	4		13,17		13,17
182	Variniai vamzdžiai 3/8+5/8 su prieškondensacine izoliacija	m	4,767	16		76,28		76,28
183	Angų kirtimas ir užtaisymas perdangose, atitvarose	sistema	119,817	1	32,40	49,31	38,11	119,82
184	Oro kondicionavimo sistemų užpildymas šaldymo skysčiais	vnt	52,928	1	27,86	20,35	4,72	52,93
185	Ventiliacijos sistemos su oro kondicionavimu derinimas	vnt	32,397	1	32,40			32,40
Iš viso už skyrių K-1 oro kondicionavimo sistema					546,31	1668,10	82,50	2296,91
Skyrius K-2 oro kondicionavimo sistema								
186	Vėdinimo ir oro kondicionavimo įrenginių iš atskirų dalių (agregatų) montavimas 3m aukštyje ant plokščio stogo, kai įrenginio masė 0,5t (dalis arba agregatas)	vnt	167,837	1	129,60	2,99	35,25	167,84
187	K-1 išorinis „Commercial“ tipo oro kondicionavimo įrenginys 7,1kW.	vnt	937,587	1		937,59		937,59
188	Kondicionieriaus vidinio kasetinio agregato, kurio šaldymo galia iki 7kW, montavimas pakabinamose lubose	vnt	33,148	2	64,79	1,22	0,28	66,30
189	Kasetinis vidinis įrenginys Qšald=3,5 kW	vnt	281,668	2		563,34		563,34

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
					Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
190	Varinių vamzdelių, kai skersmuo daugiau 10 iki 16 mm, montavimas suvirinant (lituojant)	100m	1336,332	0,23	298,15	4,44	4,77	307,36
191	Variniai vamzdžiai 1/4+3/8 su prieškonsensacine izoliacija	m	3,291	6		19,75		19,75
192	Variniai vamzdžiai 3/8+5/8 su prieškonsensacine izoliacija	m	4,767	17		81,05		81,05
193	Angų kirtimas ir užtaisymas perdangose, atitvarose	sistema	119,817	1	32,40	49,31	38,11	119,82
194	Oro kondicionavimo sistemų užpildymas šaldymo skysčiais	vnt	52,928	1	27,86	20,35	4,72	52,93
195	Ventiliacijos sistemos su oro kondicionavimu derinimas	vnt	32,397	1	32,40			32,40
Iš viso už skyrių K-2 oro kondicionavimo sistema					585,20	1680,03	83,12	2348,35
Skyrius K-3 oro kondicionavimo sistema								
196	Vėdinimo ir oro kondicionavimo įrenginių iš atskirų dalių (agregatų) montavimas 3m aukštyje ant plokščio stogo, kai įrenginio masė 0,5t (dalis arba agregatas)	vnt	167,837	1	129,60	2,99	35,25	167,84
197	K-3 išorinis „Commercial“ tipo oro kondicionavimo įrenginys 10,0kW	vnt	1170,961	1		1170,96		1170,96
198	Kondicionieriaus vidinio kasetinio agregato, kurio šaldymo galia iki 7kW, montavimas pakabinamose lubose	vnt	33,148	2	64,79	1,22	0,28	66,30
199	Kasetinis vidinis įrenginys Qšald=4,5 kW	vnt	285,443	2		570,89		570,89
200	Varinių vamzdelių, kai skersmuo daugiau 10 iki 16 mm, montavimas suvirinant (lituojant)	100m	1336,332	0,22	285,18	4,25	4,56	293,99
201	Variniai vamzdžiai 1/4+3/8 su prieškonsensacine izoliacija	m	3,291	4		13,17		13,17
202	Variniai vamzdžiai 3/8+5/8 su prieškonsensacine izoliacija	m	4,767	18		85,81		85,81
203	Angų kirtimas ir užtaisymas perdangose, atitvarose	sistema	119,817	1	32,40	49,31	38,11	119,82
204	Oro kondicionavimo sistemų užpildymas šaldymo skysčiais	vnt	52,928	1	27,86	20,35	4,72	52,93
205	Ventiliacijos sistemos su oro kondicionavimu derinimas	vnt	32,397	1	32,40			32,40
Iš viso už skyrių K-3 oro kondicionavimo sistema					572,24	1918,94	82,91	2574,09
Skyrius K-4 oro kondicionavimo sistema								
206	Vėdinimo ir oro kondicionavimo įrenginių iš atskirų dalių (agregatų) montavimas 3m aukštyje ant plokščio stogo, kai įrenginio masė 0,5t (dalis arba agregatas)	vnt	167,837	1	129,60	2,99	35,25	167,84
207	K-4 išorinis „Mult-split“ tipo oro kondicionavimo įrenginys 9,0kW	vnt	1071,193	1		1071,19		1071,19
208	Kondicionieriaus vidinio kasetinio agregato, kurio šaldymo galia iki 7kW, montavimas pakabinamose lubose	vnt	33,148	2	64,79	1,22	0,28	66,30
209	Kasetinis vidinis įrenginys Qšald=2,5 kW	vnt	255,201	1		255,20		255,20
210	Kasetinis vidinis įrenginys Qšald=6 kW	vnt	365,785	1		365,78		365,78
211	Varinių vamzdelių, kai skersmuo daugiau 10 iki 16 mm, montavimas suvirinant (lituojant)	100m	1336,332	0,36	466,66	6,95	7,46	481,08
212	Variniai vamzdžiai 1/2+3/8 su prieškonsensacine izoliacija	m	3,291	25		82,28		82,28
213	Variniai vamzdžiai 1/4+3/8 su prieškonsensacine izoliacija	m	4,767	11		52,44		52,44

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
					Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
214	Angų kirtimas ir užtaisymas perdangose, atitvarose	sistema	119,817	1	32,40	49,31	38,11	119,82
215	Oro kondicionavimo sistemų užpildymas šaldymo skysčiais	vnt	52,928	1	27,86	20,35	4,72	52,93
216	Ventiliacijos sistemos su oro kondicionavimu derinimas	vnt	32,397	1	32,40			32,40
Iš viso už skyrių K-4 oro kondicionavimo sistema					753,72	1907,73	85,81	2747,26
Skyrius K-5 oro kondicionavimo sistema								
217	Vėdinimo ir oro kondicionavimo įrenginių iš atskirų dalių (agregatų) montavimas 3m aukštyje ant plokščio stogo, kai įrenginio masė 0,5t (dalis arba agregatas)	vnt	167,837	1	129,60	2,99	35,25	167,84
218	K-5 išorinis „Commercial“ tipo oro kondicionavimo įrenginys 10,0kW.	vnt	1170,961	1		1170,96		1170,96
219	Kondicionieriaus vidinio kasetinio agregato, kurio šaldymo galia iki 7kW, montavimas pakabinamose lubose	vnt	33,148	2	64,79	1,22	0,28	66,30
220	Kasetinis vidinis įrenginys Qšald=4,5 kW	vnt	285,443	2		570,89		570,89
221	Varinių vamzdelių, kai skersmuo daugiau 10 iki 16 mm, montavimas suvirinant (lituojant)	100m	1336,332	0,21	272,22	4,06	4,35	280,63
222	Variniai vamzdžiai 1/4+3/8 su prieškondensacine izoliacija	m	3,291	5		16,46		16,46
223	Variniai vamzdžiai 3/8+5/8 su prieškondensacine izoliacija	m	4,767	16		76,28		76,28
224	Angų kirtimas ir užtaisymas perdangose, atitvarose	sistema	119,817	1	32,40	49,31	38,11	119,82
225	Oro kondicionavimo sistemų užpildymas šaldymo skysčiais	vnt	52,928	1	27,86	20,35	4,72	52,93
226	Ventiliacijos sistemos su oro kondicionavimu derinimas	vnt	32,397	1	32,40			32,40
Iš viso už skyrių K-5 oro kondicionavimo sistema					559,28	1912,51	82,70	2554,49
Skyrius K-6 oro kondicionavimo sistema								
227	Vėdinimo ir oro kondicionavimo įrenginių iš atskirų dalių (agregatų) montavimas 3m aukštyje ant plokščio stogo, kai įrenginio masė 0,5t (dalis arba agregatas)	vnt	167,837	1	129,60	2,99	35,25	167,84
228	K-6 išorinis „Mult-split“ tipo oro kondicionavimo įrenginys 9,0kW	vnt	1170,961	1		1170,96		1170,96
229	Kondicionieriaus vidinio kasetinio agregato, kurio šaldymo galia iki 7kW, montavimas pakabinamose lubose	vnt	33,148	2	64,79	1,22	0,28	66,30
230	Kasetinis vidinis įrenginys Qšald=2,5 kW	vnt	255,201	1		255,20		255,20
231	Kasetinis vidinis įrenginys Qšald=6 kW	vnt	365,785	1		365,78		365,78
232	Varinių vamzdelių, kai skersmuo daugiau 10 iki 16 mm, montavimas suvirinant (lituojant)	100m	1336,332	0,34	440,74	6,57	7,05	454,35
233	Variniai vamzdžiai 1/4+1/2 su prieškondensacine izoliacija	m	3,291	23		75,70		75,70
234	Variniai vamzdžiai 1/4+3/8 su prieškondensacine izoliacija	m	4,767	11		52,44		52,44
235	Angų kirtimas ir užtaisymas perdangose, atitvarose	sistema	119,817	1	32,40	49,31	38,11	119,82
236	Oro kondicionavimo sistemų užpildymas šaldymo skysčiais	vnt	52,928	1	27,86	20,35	4,72	52,93
237	Ventiliacijos sistemos su oro kondicionavimu derinimas	vnt	32,397	1	32,40			32,40
Iš viso už skyrių K-6 oro kondicionavimo sistema					727,79	2000,53	85,40	2813,72

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
					Darbas	Medžiagos	Mecha- nizmai	Suma
Skyrius K-7 oro kondicionavimo sistema								
238	Vėdinimo ir oro kondicionavimo įrenginių iš atskirų dalių (agregatų) montavimas 3m aukštyje ant plokščio stogo, kai įrenginio masė 0,5t (dalis arba agregatas)	vnt	167,837	1	129,60	2,99	35,25	167,84
239	K-7 išorinis „Commercial“ tipo oro kondicionavimo įrenginys 7,1kW	vnt	937,587	1		937,59		937,59
240	Kondicionieriaus vidinio kasetinio agregato, kurio šaldymo galia iki 7kW, montavimas pakabinamose lubose	vnt	33,148	2	64,79	1,22	0,28	66,30
241	Kasetinis vidinis įrenginys Qšald=3,5 kW	vnt	281,668	2		563,34		563,34
242	Varinių vamzdelių, kai skersmuo daugiau 10 iki 16 mm, montavimas suvirinant (lituojant)	100m	1336,332	0,29	375,92	5,60	6,01	387,54
243	Variniai vamzdžiai 1/4+3/8 su prieš kondensacinę izoliaciją	m	3,291	4		13,17		13,17
244	Variniai vamzdžiai 3/8+5/8 su prieš kondensacinę izoliaciją	m	4,767	25		119,19		119,19
245	Angų kirtimas ir užtaisymas perdangose, atitvarose	sistema	119,817	1	32,40	49,31	38,11	119,82
246	Oro kondicionavimo sistemų užpildymas šaldymo skysčiais	vnt	52,928	1	27,86	20,35	4,72	52,93
247	Ventiliacijos sistemos su oro kondicionavimu derinimas	vnt	32,397	1	32,40			32,40
Iš viso už skyrių K-7 oro kondicionavimo sistema					662,98	1712,74	84,36	2460,09
Skyrius K-8 oro kondicionavimo sistema								
248	Vėdinimo ir oro kondicionavimo įrenginių iš atskirų dalių (agregatų) montavimas 3m aukštyje ant plokščio stogo, kai įrenginio masė 0,5t (dalis arba agregatas)	vnt	167,837	1	129,60	2,99	35,25	167,84
249	K-8 išorinis „Split“ tipo oro kondicionavimo įrenginys 6,0kW	vnt	937,587	1		937,59		937,59
250	Kondicionieriaus vidinio kasetinio agregato, kurio šaldymo galia iki 7kW, montavimas pakabinamose lubose	vnt	33,148	2	64,79	1,22	0,28	66,30
251	Kasetinis vidinis įrenginys Qšald=6,0 kW	vnt	281,668	1		281,67		281,67
252	Varinių vamzdelių, kai skersmuo daugiau 10 iki 16 mm, montavimas suvirinant (lituojant)	100m	1336,332	0,16	207,41	3,09	3,32	213,81
253	Variniai vamzdžiai 1/2+3/8 su prieš kondensacinę izoliaciją	m	3,291	16		52,66		52,66
254	Angų kirtimas ir užtaisymas perdangose, atitvarose	sistema	119,817	1	32,40	49,31	38,11	119,82
255	Oro kondicionavimo sistemų užpildymas šaldymo skysčiais	vnt	52,928	1	27,86	20,35	4,72	52,93
256	Ventiliacijos sistemos su oro kondicionavimu derinimas	vnt	32,397	1	32,40			32,40
Iš viso už skyrių K-8 oro kondicionavimo sistema					494,46	1348,88	81,67	1925,01
Skyrius Esama oro kondicionavimo sistema								
257	Esamų vidinių oro kondicionierių demontavimas	vnt	64,801	1	64,80			64,80
258	Esamų vidinių oro kondicionierių sumontavimas	vnt	169,379	1	129,60	39,78		169,38
Iš viso už skyrių Esama oro kondicionavimo sistema					194,40	39,78		234,18
Iš viso					20065,41	74543,12	1080,30	95688,82
Pagalbinių medžiagų vertė						3%		2236,29
Papildomų mechanizmų vertė							3%	32,41
Papildomas darbo uždarbis					8%			1605,23
Iš viso					21670,64	76779,41	1112,71	99562,76

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
					Darbas	Medžiagos	Mecha- nizmai	Suma
	Soc. draudimas				1,79%			387,90
	Statinio statybos išlaidos				22058,54	76779,41	1112,71	99950,66
	Statybvietės išlaidos				9%	9%	9%	8995,56
	Iš viso tiesioginės išlaidos				24043,81	83689,56	1212,85	108946,22
	Pridėtinės išlaidos				20,9%			4529,16
	Pelnas				5%	5%	5%	5673,77
	Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				30001,63	87874,04	1273,49	119149,16
	Įrengimai							
	Bendra vertė be PVM				30001,63	87874,04	1273,49	119149,16
	PVM				21%	21%	21%	25021,32
	Bendra vertė su PVM				36301,97	106327,59	1540,92	144170,48

Sudarė: @Sudarytojas